
UCHWAŁA NR  XXXVII/270/06 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania. 
 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 

1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 34, poz. 242), na wniosek Wójta Gminy Wąbrzeźno 

uchwala się, co następuje: 
 

 

     § 1. Dokonuje się podziału Gminy Wąbrzeźno na stałe obwody głosowania, jak w 

załączniku do uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

 

    § 3.. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko Pomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Toruniu. 

 

    § 4.  Traci moc uchwała Zarządu Gminy w Wąbrzeźnie Nr 33/6/98 z dnia 4 września 

1998r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do rad gmin ( Dz. Urz. Woj. 

Tor. Nr 30, poz. 258). 

 

    § 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego oraz podaje  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń. 

 

    § 6.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały 

Nr  XXXVII/270/06 

Rady Gminy Wąbrzeźno 

z dnia 28 czerwca 2006r. 

 

 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

głosowania 

1 
Sołectwa:  

Jarantowice, Stanisławki 

2 
Sołectwa: 

Ludowice, Orzechowo, Orzechówko, Przydwórz, Ryńsk, Trzciano, 

Węgorzyn  

3 
Sołectwa: 

Cymbark, Czystochleb, Łabędź, Sitno, Trzcianek, Wałyczyk 

4 Sołectwa: Jaworze, Wałycz 

5 
Sołectwa:  

Małe Radowiska, Pływaczewo, Zieleń 

6 
Sołectwo:  

Myśliwiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

   Wójt Gminy Wąbrzeźno zgodnie z  art. 30 ust. 2 i 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 

2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 167, poz. 1760 oraz z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 32, poz. 242) przedłożył Radzie Gminy wniosek w sprawie zmian w podziale na 

obwody głosowania, z uwagi na zmianę liczby mieszkańców w gminie oraz utworzenia 

stałych obwodów głosowania. 

           Wprowadzone zmiany w podziale na stałe obwody głosowania są zgodne z art.30 

ust.2a ustawy  oraz  spełniają oczekiwania społeczne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


